（様式２）　　那須塩原市生涯学習出前講座（市民編）登録申請書　　　　　　　【新規用】
	　令和　　　年　　　月　　　日
那須塩原市教育委員会教育長　様

次のとおり「那須塩原市生涯学習出前講座（市民編）」への登録を申請します。

	ふりがな

	＊個人登録の方は
証明写真
（大きさ３cm×４cm）

　をはってください。

	氏　　　名
または
団　体　名

	生年月日
※個人の場合のみ記入
	　　年　　　　月　　　　　日生

	ふりがな

	代表者氏名
※団体の場合のみ記入

	住所

	　電話番号

	携帯電話

	ＦＡＸ

	E-meil

	自己ＰＲ・
経験・資格

[image: image1.emf]＊裏面にも記入欄があります。
	ボランティアメニュー

	※講座名

	※詳細
（具体的に）

	※講座時間
	　　　　　　時間　　　分　　要望に合わせて対応　（可能・不可能）

	※指導対象
	だれでも　　　幼児　　　小学生　　　中学生　　　高校生
一般成人　　　高齢者　　その他（　　　　　　　　　　　）

	受け入れ可能人数
	　人　　　　　　　　～　　　　　　　　人

	※地域
	市内全域　　　・　　　地域を限定（具体的に　　　　　　　　）

	※材料費
（必要な場合）
	 1人当たり　　　円
（内訳：　　　　　　）
	※準備物
（必要な場合）

	※その他

（ボランティア利用者に確認事項等ありましたらご記入ください。）

	※印のついた情報は一覧表にまとめ、広く一般に公開いたします。

～講師登録にあたっての注意事項～　　ご了承いただきますようお願いします。
●　講師料はなし。（材料費は別）
●　営利、宗教、政治に関することではない。
●　活動は自己責任となる。（生涯学習課では仲介するのみ）
●　あくまで市民からの要望（依頼）があってはじめて活動になる。

＊団体登録される方はメンバーの写真又は、活動の様子がわかる写真（なるべく多くのメンバーが写っているものでお願いします。）を一部添付してください。

◎問い合わせ先・提出先

〒329-2792　那須塩原市あたご町２－３

那須塩原市教育委員会事務局生涯学習課

TEL　０２８７－３７－５３６４

FAX　０２８７－３７－５４７９